2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2017 года

	№
	48/130

	ст. Старощербиновская

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью
2 статьи 59, частью 2 статьи 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом «к» статьи 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу
№ 2, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и администрацию Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербиновский курьер» и разместить его на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова